Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 17/2007

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto a esta r.

Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta, Moção de Agradecimento à
Senhora Regina Célia Barsotti Badari, responsável pela Farmácia do Centro de Saúde de
Joanópolis, em face de ter conseguido um medicamento à uma criança que necessitava com
urgência do mesmo e sua família não possuía condições financeiras para adquiri-lo, por ser de
custo elevado.

Agradeço, em nome da referida família, o empenho da

homenageada, que agiu com rapidez e auxiliou de maneira indispensável esta criança.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente
Moção encaminhada, mediante ofício, à homenageada.

Joanópolis, 03 de maio de 2007.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Ary Aparecido de Oliveira
	Vereador